

Lucrari de reparatie drumurilor (varianta alba), din sat. Truseni, mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatie (str. V.Alecsandri)

Valoarea de deviz 540 135,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.V. Alecsandri)				
1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (inlaturarea stratului de noroi) (1000 m*5m=5000m2)	m2	5 000,00	0,42 0,17	2 114,90 864,90
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (incarcarea noroiului inlaturat pentru evacuare)	100 m3	2,50	1 073,25 0,00	2 683,12 0,00
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	350,00	31,80 0,00	11 130,00 0,00
4	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III (1000m*5m=5000m2)	100m2	50,00	78,00 0,00	3 900,00 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (1000m*5m=5000m2)	100m2	50,00	6 174,71 284,84	308 735,27 14 242,02
6	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (inlaturarea stratului de noroi) (300 m*3m=900m2)	m2	900,00	0,42 0,17	380,68 155,68
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (incarcarea noroiului inlaturat pentru evacuare)	100 m3	0,50	1 073,24 0,00	536,62 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	70,00	31,80 0,00	2 226,00 0,00
9	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III (300m*3m=900m2)	100m2	9,00	78,00 0,00	702,00 0,00
10	Dl134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (300m*3m=900m2)	100m2	9,00	6 174,71 284,84	55 572,35 2 563,56

Total str.V. Alecsandri)						387 980,94
Incluziv salariu						17 826,16

Total	lei	387 980,94
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	4 010,89
Transportarea materialelor	5,00 %	16 310,55
Total	100,00 +	408 302,38
Cheltuieli de regie	6,00 %	24 498,14
Total	100,00 +	432 800,52
Beneficiu de deviz	4,00 %	17 312,03
Total	100,00 +	450 112,55
TVA	20,00 %	90 022,52

Total deviz: **540 135,07**
Incluziv salariu **17 826,16**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)